Rua Alves Redol, nº 1 – Lojas A/B · 2675-285 Odivelas – PORTUGAL

Tel.(+351)213 931 630 · Fax(+351)213 951 679 · E-Mail: secretaria@fpj.pt · www.FPJ.PT

««««««««««««««««««««««««««««««·»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»
Rua do Quelhas, 32 · 1200-781 Lisboa - PORTUGAL

CIRCULAR Nº 188/19

ASSUNTO: Jogos Europeus – Informação
(Minsk, 22 a 25 de junho de 2019)

Odivelas, 18 de junho de 2019

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio informar que os atletas abaixo indicados irão participar nos 2º Jogos Europeus a

realizar em Minsk (BLR), de 22 a 25 de junho de 2019.

2º Jogos Europeus
(Minsk, 22 a 25 de junho de 2019)

SELEÇÃO FEMININA  SELEÇÃO MASCULINA

Cat. Peso Nome Clube  Cat. Peso Nome Clube

-48 kg Catarina Costa AAC  -60 kg Gonçalo Mansinho SCP

-48 kg Maria Siderot SCP  -66 kg João Crisóstomo ULHT

-52 kg Joana Ramos SCP  -66 kg Sergiu Oleinic SCP

-52 kg Mariana Esteves Salesianos  -73 kg Jorge Fernandes JCC

-57 kg Telma Monteiro SLB  -73 Kg  Nuno Saraiva SCP

-70 kg Bárbara Timo SLB  -81 kg Anri Egutidze SCP

-78 kg  Patrícia Sampaio SFGP  -81 kg Carlos Luz JCSJ

-78 kg Yahima Ramirez CPRM  -90 kg Tiago Rodrigues JCSJ

+78 kg Rochele Nunes SLB  -100 kg Jorge Fonseca SCP

TREINADORES: Ana Hormigo/ Pedro Soares/ Tsuyoshi Tsunoda/ João Neto/ Nuno António

OFICIAIS: José Robalo

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/IR

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/